¹⁸ Christi autem generatio sic erat: (^{3,5}) Cum esset desponsata mater eius Maria Ioseph, ante quam convenirent inventa est in utero habens de spiritu sancto. ¹⁹ (^{4,10}) Ioseph autem vir eius, cum esset iustus et nollet eam traducere, voluit occulte dimittere eam. ²⁰ Haec autem eo cogitante, ecce angelus domini in somnis paruit ei dicens, Ioseph fili David, noli timere accipere Mariam coniugem tuam: quod enim in ea natum est, de spiritu sancto est. ²¹ Pariet autem filium, et vocabis nomen eius Iesum: ipse enim saluum faciet populum suum a peccatis eorum. ²² Hoc autem totum factum est ut adimpleretur id quod dictum est a domino per prophetam dicentem, ²³ Ecce virgo in utero habebit et pariet filium, et vocabunt nomen eius Emmauehel, quod est interpretatum Nobiscum deus.

²⁴ Exsurgens autem Ioseph a somno fecit sicut praecepit ei angelus domini, et accepit coniugem suam. ²⁵ Et non cognoscebat eam donec peperit filium suum primogenitum, et vocavit nomen eius Iesum.

II. A⁷ 7¹ Τοῦ δὲ Ἰησοῦ γεννηθέντος ἐν Βηθλεὲμ τῆς Ἰουδαίας ἐν ἡμέραις Ἡρώδου τοῦ βασιλέως, ἰδοὺ μάγοι ἀπὸ ἀνατολῶν παρεγένοντο εἰς Ἱεροσόλυμα λέγον-

¹ Cum ergo natus esset Iesus in Bethleem Iudaeae in diebus Herodis regis, ecce magi ab oriente venerunt Hierosolymam

Æth. Orig. (e schedis Grabii et Combe-fisij) iii. 965. ad inam paginam. *Eus.* D.E. 320^b.
18. γενεσις BCPZ. Δ. 1. S. Syr.Hcl. *Eus.* D.E. 320^b. | †γεννησις Ξ. L. 33. rel. — μνηστευθεισης] †add. γαρ Ξ. C²PL. 33. rel. d. *Eus.* D.E. 320^b. | om. BC*Z. 1. Vulg. a. b. c. f. ff¹. Syrr.Crt.Pst. & Hcl. Memph. Theb. Arm. *Iren.* 204. (n.l. Æth.)
— της μητρος αυτου] om. d. (hiat D.)
— εἰρηθη] ἡρεθη 1.
19. ὁ ανηρ αυτης δικαιος ων και] quia vir justus erat. Syrr.Crt. (Æth.)
— δειγματισαι BZ. 1. *Eus.* ad Steph. i. 221 *diserte.* | †παραδειγματισαι Ξ. CPL. 33. rel. Syrr.Hcl.mg.Gr. *Eus.* D.E. 320^b. | add. Mariam. Syrr.Crt.
20. ιδου] om. a. Syrr.Crt. & Hcl.
— αυτω] ipso Josepho. Syrr.Crt. (Theb.)
— Μαριαμ CDPZ. rel. *Orig.* i. 381^b. *Eus.* D.E. 320^b. | [Μαριαν BL. 1. *Eus.* in Es. 382^a.
— εν αυτη γεννηθεν] in ea nascetur. a. | ex ea nascetur. b. f. g'. (Memph.) Æth. | ex ea nascitur. c. | natum ex ea. Syrr.Crt.

20. εστιν ἁγιον BsCPZ. rel. *Eus.* D.E. 320^b. in Es. 382^a. ad Steph. i. 222. | ἁγιον εστιν DL. *Iren.* 204. 259. *Orig.* i. 381^b. | add. genitum. Syrr.Crt.
21. τεξεται] add. tibi. Syrr.Crt.
— καλεισεις] καλεισι L* g'.
— τον λαον αυτου] mundum. Syrr.Crt.
22. ὁλον] om. Syrr.Crt. *Iren.* 204. 216.
— Κυριου BCDZ. Δ. 1. 33. | †praem. του Ξ. L. rel. *Eus.* D.E. 320^b.
— δια] add. Ἡσαιον D. a. b. c. f. g'. Syrr. Crt. & Hcl. Syrr.Hier. Arm. *Iren.* 216. | Contra, BsCZL. 1. 33. rel. Vulg. ff¹. Syrr.Pst. Memph. Theb. Æth. *Iren.* 204. 259. *Eus.* D.E. 320^b.
— λεγοντος] om. f. Syrr.Pst. Arm. *Iren.* 204. 216. (contra, 216.)
23. καλεισουσιν *Eus.* D.E. 98^a. | καλεισει D. d***Eus.* D.E. 320^b. (vocabit d. f¹.) | vocabitur. Syrr.Crt. *Orig. Int.* iii. 109^b.
— ὁ θεος CDL. 1. 33. rel. *Eus.* D.E. 98^a. 320^b. | om. ὁ B. *Bch.* (n.l. Z.)
24. εγερθεις BC*Z. 1. | †διεγερθεις Ξ. DC³ L. 33. rel.
— ὁ Ιωσηφ BsCD. rel. | om. ὁ ZAK.